



Fortaleza 26 de Junho de 2017

À

Prefeitura Municipal de Cedro
Comissão Permanente de Licitação

LOTE Nº 01: PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K						
Itens	Qtd.	Descrição	Unid	Marcas	Pr. Unit.	Pr. Total
1	5	SUPTES ESCARIFICADOR	UNID	ECOPLAN	R\$ 220,00	R\$ 1.100,00
2	15	UNHAS DO ESCARIFICADOR	UNID	ECOPLAN	R\$ 36,00	R\$ 540,00
3	20	LÂMINAS CURVAS 13 FUIOS ¾" 7D1576-120K	UNID	METISA	R\$ 748,00	R\$ 14.960,00
4	3	CANTO DE LÂMINA DIREITO 05 FUIOS ¾" X 2	UNID	ECOPLAN	R\$ 300,00	R\$ 900,00
5	3	CANTO DE LÂMINA ESQUERDO 05 FUIOS ¾" X 2	UNID	ECOPLAN	R\$ 300,00	R\$ 900,00
6	300	PARAFUSOS PARA LÂMINAS 3/4"	UNID	FIBAM	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
7	300	PORCAS 3/4" PARA LÂMINAS	UNID	FIBAM	R\$ 4,50	R\$ 1.350,00
8	15	TRAVAS DE ESCARIFICADOR	UNID	ECOPLAN	R\$ 40,00	R\$ 600,00
9	5	PINOS DO ESCARIFICADOR	UNID	ECOPLAN	R\$ 60,00	R\$ 300,00
10	1	ARO PARA RODA MOTONIVELADORA CAT 120K	UNID	MULTRODAS	R\$ 3.700,00	R\$ 3.700,00
11	2	JOGOS COMPLETO DE CALÇOS CIRCULOS	UNID	TALBRONZI	R\$ 990,00	R\$ 1.980,00
12	4	BATERIAS DE 100 AMPERES	UNID	MOURA	R\$ 870,00	R\$ 3.480,00
13	1	CHAVE DE RODAS	UNID	NACIONAL	R\$ 190,00	R\$ 190,00
VALOR TOTAL: TRINTA E TRÊS MIL REAIS.						R\$ 33.000,00

LOTE Nº 02: PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120B						
Itens	Qtd.	Descrição	Unid	Marcas	Pr. Unit.	Pr. Total
1	10	LÂMINAS RETAS 13 FUIOS 5/8"	UNID	METISA	R\$ 650,00	R\$ 6.500,00
2	2	CANTO DE LÂMINA DIREITO 05 FUIOS 5/8"	UNID	METISA	R\$ 300,00	R\$ 600,00
3	2	CANTO DE LÂMINA ESQUERDO 05 FUIOS 5/8"	UNID	METISA	R\$ 300,00	R\$ 600,00
4	150	PARAFUSOS PARA LÂMINAS 5/8"	UNID	FIBAM	R\$ 4,00	R\$ 600,00
5	150	PORCAS 5/8" PARA LÂMINAS	UNID	FIBAM	R\$ 2,00	R\$ 300,00
6	2	BATERIAS DE 100 AMPERES	UNID	MOURA	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
VALOR TOTA: ONZE MIL REAIS.						R\$ 11.000,00

LOTE Nº 03: PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA MOTONIVELADORA CASE 845 B						
Itens	Qtd.	Descrição	Unid	Marcas	Pr. Unit.	Pr. Total
1	5	SUPTES ESCARIFICADOR	UNID	METISA	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00
2	15	UNHAS DO ESCARIFICADOR	UNID	ECOPLAN	R\$ 50,00	R\$ 750,00
3	20	LÂMINAS CURVAS 13 FUIOS 5/8"	UNID	METISA	R\$ 660,00	R\$ 13.200,00
4	3	CANTO DE LÂMINA DIREITO 05 FUIOS 5/8"	UNID	METISA	R\$ 570,00	R\$ 1.710,00
5	3	CANTO DE LÂMINA ESQUERDO 05 FUIOS 5/8" X 2	UNID	METISA	R\$ 570,00	R\$ 1.710,00
6	300	PARAFUSOS PARA LÂMINAS 5/8"	UNID	FIBAM	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
7	300	PORCAS 5/8" PARA LÂMINAS	UNID	FIBAM	R\$ 2,00	R\$ 600,00
8	15	TRAVAS DE ESCARIFICADOR	UNID	ECOPLAN	R\$ 25,00	R\$ 375,00
9	5	PINOS DO ESCARIFICADOR	UNID	ECLPLAN	R\$ 25,00	R\$ 125,00
11	2	JOGOS COMPLETO DE CALÇOS CIRCULOS	UNID	TALBRONZI	R\$ 105,00	R\$ 210,00
12	4	BATERIAS DE 100 AMPERES	UNID	MOURA	R\$ 870,00	R\$ 3.480,00
13	1	CHAVE DE RODAS	UNID	NACIONAL	R\$ 140,00	R\$ 140,00

VALOR TOTAL: VINTE E CINCO MIL REAIS.	R\$ 25.000,00
----------------------------------------------	----------------------

PAGINA 01

LOTE Nº 04: PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA RETRO ESCAVADEIRA JCB – 3C						
Itens	Qtd.	Descrição	Unid	Marcas	Pr. Unit.	Pr. Total
1	70	DENTES CENTRAL	UNID	ECOPLAN	R\$ 102,00	R\$ 7.140,00
2	10	DENTE LADO DIREITO	UNID	ECOPLAN	R\$ 133,00	R\$ 1.330,00
3	10	DENTE LADO ESQUERDO	UNID	ECOPLAN	R\$ 133,00	R\$ 1.330,00
4	200	PARAFUSOS	UNID	FIBAM	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00
5	200	PORCAS	UNID	FIBAM	R\$ 4,00	R\$ 800,00
6	2	BATERIAS DE 100 AMPERES	UNID	MOURA	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
VALOR TOTAL: QUATORZE MIL REAIS.						R\$ 14.000,00

LOTE Nº 05: PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND – W130						
Itens	Qtd.	Descrição	Unid	Marcas	Pr. Unit.	Pr. Total
1	36	UNIDENTES CENTRAL	UNID	ECOPLAN	R\$ 288,00	R\$ 10.368,00
2	6	UNIDENTE LADO DIREITO DA CAÇAMBA	UNID	ECOPLAN	R\$ 339,00	R\$ 2.034,00
3	6	UNIDENTE LADO ESQUERDO DA CAÇAMBA	UNID	ECOPLAN	R\$ 339,00	R\$ 2.034,00
4	110	PARAFUSOS DO UNIDENTE	UNID	FIBAM	R\$ 9,00	R\$ 990,00
5	110	PORCAS DO UNIDENTE	UNID	FIBAM	R\$ 4,00	R\$ 440,00
6	2	LÂMINAS RETAS – W130	UNID	TBM	R\$ 2.900,00	R\$ 5.800,00
7	21	LÂMINAS CALÇOS	UNID	TBM	R\$ 350,00	R\$ 7.350,00
8	42	PARAFUSOS LÂMINAS CALÇOS	UNID	FIBAM	R\$ 10,00	R\$ 420,00
9	42	PORCAS PARA PARAFUSOS LÂMINAS CALÇOS	UNID	FIBAM	R\$ 4,00	R\$ 168,00
10	4	BATERIAS DE 100 AMPERES	UNID	MOURA	R\$ 799,00	R\$ 3.196,00
VALOR TOTAL: TRINTA E TRÊS MIL E OITOCENTOS REAIS.						R\$ 32.800,00

LOTE Nº 06: PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA TRATOR DE ESTEIRA CATERPILLAR D6K						
Itens	Qtd.	Descrição	Unid	Marcas	Pr. Unit.	Pr. Total
1	30	UNHAS DO ESCARIFICADOR	UNID	ECOPLAN	R\$ 175,00	R\$ 5.250,00
2	10	LÂMINAS COM 07 FUROS	UNID	METISA	R\$ 1.045,00	R\$ 10.450,00
3	5	CANTO DE LÂMINA DIREITO 04 FUROS	UNID	ITR	R\$ 478,00	R\$ 2.390,00
4	5	CANTO DE LÂMINA ESQUERDO 04 FUROS	UNID	ITR	R\$ 478,00	R\$ 2.390,00
6	110	PARAFUSOS PARA LÂMINAS	UNID	FIBAM	R\$ 8,00	R\$ 880,00
7	110	PORCAS PARA LÂMINAS	UNID	FIBAM	R\$ 4,00	R\$ 440,00
8	30	TRAVAS PARA UNHAS DO ESCARIFICADOR	UNID	ECOPLAN	R\$ 30,00	R\$ 900,00
9	4	BATERIAS DE 100 AMPERES/ 38B-150AMP.	UNID	MOURA	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00
10	6	BOMBAS DE LUBRIFICAÇÃO PARA GRACHEIROS	UNID	BAMBOZA	R\$ 500,00	R\$ 3.000,00
VALOR TOTAL: TRINTA MIL E QUINHENTOS REAIS.						R\$ 30.500,00

VALOR TOTAL :R\$ 113.300,00(CENTO E TREZE MIL E TREZENTOS REAIS.)

VALIDADE : 60 (SESSENTA) DIAS CONTADOS DA DATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA.

DADOS BANCARIOS :

BANCO DO BRASIL: A GÊNCIA : 2937-8 /CONTA CORRENTE : 40285-0

BANCO BRADESCO : AGÊNCIA : 2194-6 / CONTA CORRENTE : 1621-7

ALPEL ALBIS PEÇAS PARA TRATORES LTDA.

CNPJ: 11.079.910/0001-28

DECLARO, NA PROPOSTA, QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS ESTÃO INCLUSOS TODAS AS TAXAS, DESPESAS (INCLUSIVE DE LOCOMOÇÃO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE SEUS TÉCNICOS), IMPOSTOS E DEMAIS ENCARGOS INCIDENTES SOBRE OS SERVIÇOS, OBJETO LICITADO ATÉ O RECEBIMENTO DOS MESMOS PELA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

ALPELALBIS PC/TRATORES LTDA.
Raimundo Albis da Rocha
Sócio - Gerente

CPF: 031.655.663-72

Raimundo Albis da Rocha

RAIMUNDO ALBIS DA ROCHA

CPF Nº 031.655.663-72

SOCIO/GERENTE



Rua Joaquim Barroso, 288 - Alto da Balança - Cep: 60.850-150 - Fortaleza - CE

Fone (85) 3272.7141 / Fax (85) 3272.6467

CNP: 11.079.910/0001-28 - Inscrição Estadual: 06.025.657-5

Web: www.alpel.com.br E-mail: vendas@alpel.com.br